
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r. poz. 103), 
Uchwały Budżetowej na rok 2023 Nr LVI/308/22 z dnia 29 grudnia 2022r.§ 8 ust. 5. 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dochody budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 377 200,00 356 140,20 4 733 340,20 

 01095  Pozostała działalność 0,00 356 140,20 356 140,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 356 140,20 356 140,20 

Razem: 28 452 764,18 356 140,20 28 808 904,38 
 

1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Wydatki budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 936 057,76 356 140,20 6 292 197,96 

 01095  Pozostała działalność 0,00 356 140,20 356 140,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 242,18 5 242,18 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 896,41 896,41 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 128,43 128,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 174,42 174,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 541,70 541,70 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 349 157,06 349 157,06 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 224 166,36 0,00 224 166,36 
 75495  Pozostała działalność 8 080,36 0,00 8 080,36 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 100,00 -500,00 6 600,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 180,36 500,00 680,36 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 862 084,00 0,00 1 862 084,00 

 90095  Pozostała działalność 759 584,00 0,00 759 584,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 400,00 -2 000,00 67 400,00 

Razem: 32 280 764,18 356 140,20 32 636 904,38 
 

1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 15/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Plan dochodów zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 356 140,20 356 140,20 

 01095  Pozostała działalność 0,00 356 140,20 356 140,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 356 140,20 356 140,20 

Razem: 1 433 085,17 356 140,20 1 789 225,37 
 

1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 15/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Plan wydatków zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 356 140,20 356 140,20 

 01095  Pozostała działalność 0,00 356 140,20 356 140,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 242,18 5 242,18 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 896,41 896,41 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 128,43 128,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 174,42 174,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 541,70 541,70 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 349 157,06 349 157,06 

Razem: 1 433 085,17 356 140,20 1 789 225,37 
 

1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

